РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 октября 2015 года                                                                                           №  49
с. Муравль

  О внесении изменений в постановление  № 19 от 17.04.2015 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

    В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующие изменения в постановление «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»:
1) в пункте 4 приложения 1 к постановлению слово «района» заменить словами «сельского поселения»;
2)  пункт 12 приложения 1 к постановлению читать в следующей редакции:
«12. Приобретение материальных ресурсов в резерв осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».»;
3) в преамбуле приложения 2 к постановлению слова «Троснянского района» заменить словами «администрации сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит   обнародованию в  установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                                Е. Н. Ковалькова